
 

  1 / 19 

    

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  Ing. Jiří Truneček 

         tel.: +420 221 553 195 

         e-mail: Jiri.Trunecek@rozhlas.cz 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ NEBO FIRMU POSKYTOVATELE] 

[DOPLNIT ZÁPIS VE VEŘEJNÉM REJSTŘÍKU] 

[DOPLNIT MÍSTO PODNIKÁNÍ/BYDLIŠTĚ/SÍDLO POSKYTOVATELE] 

[V PŘÍPADĚ PRÁVNICKÉ OSOBY DOPLNIT ZÁSTUPCE] 

[DOPLNIT RČ nebo IČO, DIČ POSKYTOVATELE] 

bankovní spojení: [DOPLNIT], č.ú.: [DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o poskytování služeb (dále 

jen jako „smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

služby a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou 

cenu. 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele: 

a) poskytovat objednateli podporu doposud provozované technologie IBM diskových polí; 

b) dodat objednateli rozšíření kapacity diskových polí, jakož i související HW, jehož součástí je 

příslušný SW a licence k užití tohoto SW, a zajistit instalaci diskových polí, jejich nastavení 

a zprovoznění; 

c) poskytovat objednateli podporu pro rozšířenou kapacitu diskových polí; 

 
 

 
 



 

  2 / 19 

  (dále společně také jen „služby“ nebo též „plnění“). 

3. Předmětem této smlouvy je dále povinnost objednatele zaplatit za poskytované služby cenu dle 

této smlouvy. 

4. Bližší specifikace služeb je uvedena v příloze této smlouvy. 

5. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako 

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 nebo provozovna 

poskytovatele v případě činností, které mohou být prováděny formou vzdáleného přístupu. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v dohodnutých termínech ode dne účinnosti této 

smlouvy, přičemž poskytovatel se zavazuje poskytovat služby tak, aby byly dodrženy 

následující termíny: 

a) poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. a) této smlouvy bude zahájeno nejpozději do  14 

dnů od účinnosti této smlouvy a bude trvat 1 rok; 

b) dodávky dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy je poskytovatel povinen dodat nejpozději do 

6 týdnů od účinnosti této smlouvy;  

c) poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. c) této smlouvy bude zahájeno nejpozději do  14 

dnů od řádného dodání dodávek dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy a bude trvat 3 roky. 

3. Bude-li se poskytovatel při poskytování služeb pohybovat v objektu objednatele, zavazuje se 

dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní 

předpisy objednatele, se kterými byl seznámen. Přílohou této smlouvy jsou „Podmínky 

provádění činností externích osob v objektech ČRo“, které je poskytovatel povinen dodržovat. 

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil 

s místem plnění díla, a je tak plně způsobilý k řádnému plnění povinností dle této smlouvy. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby je určena nabídkou poskytovatele ve výši [DOPLNIT],- Kč bez DPH. K ceně 

bude připočtena DPH v zákonné výši. Rozpis ceny služeb je uveden v příloze této smlouvy. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 

související s poskytováním služeb dle této smlouvy (např. doprava apod.). Objednatel 

neposkytuje jakékoli zálohy. 

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách následujícím způsobem: 

a) první část ceny ve výši [DOPLNIT],- Kč bez DPH bude uhrazena na základě daňového 

dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného po řádném zahájení poskytování služeb dle čl. I., 

odst. 2, písm. a) této smlouvy;  

b) zbylá část ceny ve výši [DOPLNIT],- Kč bez DPH  bude uharzena na základě faktury 

poskytovatele vystavené po poskytnutí služeb dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy a po 

řádném zahájení poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. c) této smlouvy. 



 

  3 / 19 

4. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za předpokladu, že 

k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení 

faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.  

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být 

kopie protokolu o poskytnutí služeb podepsaná oběma smluvními stranami. V případě, že 

faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn 

fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu 

lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného 

plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 

poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas 

oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet 

příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny 

zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH 

dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas 

má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v 

průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

IV. Řádné poskytnutí služeb 

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné zahájení poskytování každé ze služeb dle čl. I., odst. 2, 

písm. a) a c) této smlouvy ze strany poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem 

samostatného protokolu o poskytnutí služeb, jenž musí být součástí příslušné faktury (dále 

v textu také jen jako „protokol o poskytnutí služeb“).  

2. Okamžikem řádného zahájení poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. a) a c) této smlouvy, 

resp. řádného poskytnutí služeb dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy, je současné splnění 

následujících podmínek pro každou z uvedených služeb samostatně: 

a) umožnění ověření funkčnosti služeb a jejich způsobilosti sloužit stanovenému účelu 

poskytovatelem objednateli a umožnění objednateli užívat služby podle této smlouvy; 

b) uvedení služeb do provozu objednatelem, aniž by služby vykazovaly vady; 

c) podpis protokolu o poskytnutí služeb bez vad oběma smluvními stranami. 

3. Odstavec 2 tohoto článku smlouvy se pak přiměřeně užije i pro účely: 

a) určení okamžiku případného převodu vlastnického práva k těmto službám nebo jejich části, 

jakož i určení okamžiku přechodu nebezpečí škody k těmto službám, bude-li určitá část 

služeb dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy předmětem vlastnického práva; 

b) určení okamžiku nabytí užívacích práv (licencí) k SW objednatelem coby součásti služeb 

dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy, a to nevýhradně, na území celého světa, na dobu 3 

let od poskytnutí, v množstevním rozsahu dle přílohy této smlouvy,  přičemž objednatel je 

oprávněn SW užívat způsoby a prostředky dle licenčních podmínek výrobce SW. Objednatel 

není oprávněn poskytnout licenci ani jednotlivá opránění, jež ji tvoří, třetí osobě nebo ji na 

třetí osobu převést. Objednatel není povinen licenci využít. Stanoví-li podmínky výrobce jiné 

podmínyk užití SW než tato smlouva, uplatní se přednostně úprava této smlouvy. 



 

  4 / 19 

4. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnuté služby dle čl. I., odst. 2, písm. b) nebo zahájení 

poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. a) a c) této smlouvy, které není v souladu s touto 

smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že služby vykazují vady. V takovém případě smluvní 

strany sepíší protokol o poskytování služeb  v rozsahu v nměž, byly služby řádně  avčas 

poskytnuty, resp. bylo žádně zahájeno poskytování služeb. Ohledně vadné části plnění pak 

msluvní strany do protokolu o poskytnutí služeb uvedou všechny rozhodné skutečnosti bránící 

potvrzení řádnosti poskytovaného plnění. Smluvní strany zejm. uvedou, jaké vady služby 

vykazovaly a určí lhůtu k odstranění těchto vad, která však nesmí být delší než 10 dní.  

5. Má-li být řádné poskytnutí plnění nebo jeho části prokázáno provedením ujednaných zkoušek, 

považuje se plnění nebo jeho část za řádně poskytnuté až úspěšným provedením zkoušek. K 

účasti na nich poskytovatel objednatele včas písemnou a prokazatelně doručenou formou 

přizve. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, který je poskytovatel povinen objednateli předat. 

6. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem poskytnutí kompletních 

služeb bez vad, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného. 

7. Smluvní strany jsou oprávněny si písemně potvrdit i jiné skutečnosti dle této smlouvy, než 

skutečnsoti uvedené v tomto článku smlouvy. 

V. Podmínky poskytování služeb podpory 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle čl. I., odst. 2, písm. a) a c) této smlouvy 

v rozsahu 8 hodin po 5 pracovních dní v týdnu (tj. od pondělí do pátku) v čase od 8:00 do 17:00 

hod., a to telefonicky na čísle [DOPLNIT] nebo na e-mailové adrese [DOPLNIT] nebo 

prostřednictvím webové aplikace odstupné na adrese [DOPLNIT], na kterou je objednatel 

oprávněn směřovat své požadavky v rámci těchto služeb.  

2. Služby dle čl. I., odst. 2, písm. a) a c) této smlouvy zahrnují poskytování konzultací 

administrátorům objednatele za účelem zajištění správného fungování HW a SW, a to 

v neomezeném rozsahu po dobu trvání podpory dle čl. II. této smlouvy. 

3. Poskytovatel je povinen po obdržení požadavku objednatele písemně potvrdit přijetí tohoto 

požadavku, a to nejpozději do 4 hodin od jeho obdržení, a to i v případě, že byl požadavek 

nahlášen telefonicky. Poskytovatel je povinen současně objednateli sdělit dobu potřebnou pro 

vyřešení požadavku, která nesmí být delší než 24 hodin od oznámení požadavku objednatelem, 

nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě delší. 

4. Podpora zahrnuje povinnost poskytovatele poskytnout objednateli i tzv. zdokonalení SW 

(updaty, upgrady služeb apod.) . Zdokonalení jsou definována jako změny původně dodaných 

produktů, které zlepšují jejich činnost nebo poskytují nové užitné vlastnosti. Objednatel nemá 

žádnou povinnost akceptovat takováto zdokonalení a podle svého vlastního uvážení může 

instalaci takovýchto zdokonalení odmítnout. Naplňuje-li zdokonalení SW znaky autorského díla, 

je poskytovatel povinen poskytnout objednateli licenci v minimálně stejném  rozsahu, v jakém 

poskytl licenci k SW dle této nebo jiné smlouvy popř. v rozsahu, v jakém ji objednatel vlastní.   

5. V případě nutnosti provedení servisního zásahu, bude konkrétní způsob provedení servisního 

zásahu zvolen poskytovatelem, a to dle charakteru konkrétní vady. Dle charakteru vady bude 

poskytovatel provádět servisní zásahy buď osobně v místě výskytu vady, telefonicky nebo 

pomocí vzdáleného přístupu, případně kombinací uvedených způsobů tak, aby byla vada 

odstraněna co nejdříve. 

6. Po odstranění vady je poskytovatel povinen provést zkoušku funkčnosti služeb, která prověří, 

zda byla vada úspěšně odstraněna. Po úspěšném provedení zkoušky smluvní strany sepíší 



 

  5 / 19 

v případě, že k odstraňování závady byl proveden servisním zásah, protokol o poskytnutí 

služeb. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti objednatele: 

a) objednatel je povinen předávat poskytovateli všechny potřebné dokumenty, data, informace 

a údaje, které má objednatel a které jsou nutné k tomu, aby poskytovatel mohl poskytovat 

služby podle této smlouvy; 

b) objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy poskytovatele ve vztahu k předmětu plnění podle 

této smlouvy, a to do 2 dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; 

c) bude-li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí poskytnout poskytovateli všechny potřebné 

dokumenty, data, informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného 

plnění poskytovatele, podle této smlouvy; 

d) objednatel má právo žádat od poskytovatele předložení dokladů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. 

2. Práva a povinnosti poskytovatele: 

a) poskytovatel je povinen si při poskytování služeb počínat s náležitou odbornou péčí, 

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s touto smlouvou. Dále je 

povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého 

jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit; 

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytnutí plnění je poskytovatel vázán, odpovídá-li 

to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na to 

objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

c) je-li k poskytnutí plnění nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a 

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, 

nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však právo, 

upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

d) má-li objednatel opatřit věc k poskytnutí služeb, předá ji poskytovatel i v dohodnuté době, 

jinak bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena plnění o cenu 

této věci nesnižuje. Neopatří-li objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na opakovanou a 

prokazatelně doručenou výzvu poskytovatele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit 

poskytovatel na účet objednatele, přičemž poskytovatel je povinen objednateli před 

opatřením věci sdělit písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci a 

stanovit mu přiměřenou lhůtu k vyjádření; 

e) poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro objednatele, 

které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru ke poskytovateli nebo jsou 

ke poskytovateli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou. Poruší-li taková osoba 

jakékoliv ustanovení této smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám poskytovatel. 

VII. Kvalita služeb 

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají 

této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb 

postupovat v souladu s platnými právními předpisy.  



 

  6 / 19 

2. Poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že služby budou po dobu poskytování plnění dle této 

smlouvy způsobilé ke svému užití, jejich kvalita bude odpovídat této smlouvě a budou vykazovat 

vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.  

3. Poskytovatel je povinen po dobu účinnosti této smlouvy bezplatně odstranit vady služeb, a to 

nejpozději do 7 dní od oznámení vady objednatelem. V případě, že bude poskytovatel v prodlení 

s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady poskytovatele, který 

se mu je zavazuje neprodleně uhradit. 

VIII. Mlčenlivost 

1. Smluvní strany se zavazují zachovat (i po skončení účinnosti této smlouvy) mlčenlivost o všech 

informacích a skutečnostech, které jsou uvedeny v této smlouvě, nebo které se dozví v rámci 

plnění předmětu této smlouvy; tyto informace smluvní strany prohlašují za citlivé, důvěrné a 

tajné, s čímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny; žádná ze smluvních stran nesdělí tyto 

informace třetím osobám, neumožní třetím osobám přístup k těmto informacím, ani je nevyužije 

ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob; smluvní strany se zavazují, že informace 

nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně; v případě, že tyto 

povinnosti budou porušeny ze strany zaměstnanců smluvních stran nebo osob, prostřednictvím 

kterých smluvní strany plní předmět této smlouvy platí, že tyto povinnosti porušila sama dotyčná 

smluvní strana.   

2. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které: 

a) v době jejich zveřejnění nebo následně se stanou bez zavinění kterékoli smluvní strany 

všeobecně dostupnými veřejnosti; 

b) byly získány na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, 

pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit,  

c) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušením 

povinnosti jejich ochrany; 

d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně 

orgánem veřejné moci. 

3. Za porušení povinností týkajících se mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy má dotčená 

smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany nárok na zaplacení smluvní pokuty; výše 

smluvní pokuty je stanovena na 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení 

povinností. 

IX. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění, 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-

mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými v této smlouvě. Pro právní 



 

  7 / 19 

jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí není e-

mailová forma komunikace dostačující.  

4. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání nebo jejich 

kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové 

změně. Řádným doručením tohoto oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně zástupce i 

jeho kontaktních údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.  

X. Sankce 

1. Bude-li poskytovatel v prodlení se zahájením poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. a) nebo 

písm. c) této smlouvy oproti termínu určenému dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč a to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není 

dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

2. Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy 

oproti termínu určenému dle této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 1.000,- Kč a to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

3. Bude-li poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb spočívajících ve vyřešení požadavků 

objednatele v rámci služeb dle čl. I., odst. 2, písm. a) nebo c) této smlouvy, zavazuje se 

poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou započatou hodinu 

prodlení s reakcí na požadavek. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu 

případné škody v plné výši. 

4. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za služby, je poskytovatel po něm oprávnně 

požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 

XI. Ukončení smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména  

a) v případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování služeb dle čl. I., odst. 2, písm. 

a) nebo písm. c) této smlouvy o více než 5 dní; 

b) v případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb dle čl. I., odst. 2, písm. b) této 

smlouvy o více než 10 dní; 

c) v případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad služeb o více než 7 dní; 

d) v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či 

poskytuje služby v rozporu s pokyny objednatele a nezjedná nápravu ani v přiměřené 

náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem. 

2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý den po jeho 

odeslání. 

3. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že 

mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy. 

 



 

  8 / 19 

4. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 

pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a 

povinnosti plynoucích z této smlouvy. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a poskytovatel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona 

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně 

příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku 

specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle 

ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve 

smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která podstatně 

ztěžuje poskytnutí služeb, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle 

svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za služby, anebo o zrušení smlouvy a 

o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny okolností. 

7. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na profilu 

zadavatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 

500.000,- Kč bez DPH. 

8. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna objednatelem v registru 

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv 

poskytovatel, zašle objednateli potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Tento odstavec smlouvy je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních 

ustanovení smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  9 / 19 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb; 

Příloha č. 2 – Cenová specifikace služeb; 

Příloha č. 3 - Protokol o poskytnutí služeb. 

 

 V Praze dne ………………….. V [DOPLNIT] dne ………………….. 

Za objednatele 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za poskytovatele 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 

 



 

  10 / 19 

PŘÍLOHA č. 1 – SPECIFIKACE SLUŽEB 

PODPORA 

Disková pole transakční - 2x V7000  

ITEM PCS S/N 

V7000 SFF CONTROL 1 782367F 

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 16   

   1.6TB 2.5 INCH FLASH DRIVE 8   

V7000 SFF EXPANSION 2 782315P, 782315K 

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 48   

V7000 LFF EXPANSION 5 

78235VV, 78231KF, 
78235PZ, 78235PK,  

78235PT 

   8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 58   

      

Software     

STORWIZE V7000 SW V7.3 1   

STORWIZE V7000 EXTER VIRT V7 1   

STORWIZE V7000 EXPANSION V7 7   

      

     

      

V7000 SFF CONTROL 1 782367N 

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 16   

   1.6TB 2.5 INCH FLASH DRIVE 8   

V7000 SFF EXPANSION 2 782315G, 782315N 

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 48   

V7000 LFF EXPANSION 5 

78235VY, 78231KP, 
78231KT, 78235PW, 

78235RB 

   8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 58   

      

Software     
STORWIZE V7000 SW V7.3 1   

STORWIZE V7000 EXTER VIRT V7 1   

STORWIZE V7000 EXPANSION V7 7   

   

   

      

Disková pole pro souborový přístup - 2x V5010 a 5x HP DL120 
Gen9 

ITEM PCS S/N 

V5010 LFF CONTROL 1 781C963 

  16GB FC ADAPTER PAIR 1   

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 2   



 

  11 / 19 

V5000 LFF EXPANSION 5 

781D660, 781F122, 781F102, 
781F114, 781F097 

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 60   

      

Software     
SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1   

V50X0 EXPANSION 5   
IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE 
FOR STORWIZE 

5 
  

    

      

   

      

V5010 LFF CONTROL 1 781D700 

  16GB FC ADAPTER PAIR 1   
  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 11   
V5000 LFF EXPANSION 3 

781F096, 781F117, 781F104 

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 36   

      

Software     
SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1   

V50X0 EXPANSION 3   
IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE 
FOR STORWIZE 

3 
  

      
     

      

Servery - 4x Spectrum Scale NAS hlavy a 1x Quorum 

ITEM PCS S/N 

HP DL120 Gen9 8SFF 5 CZ263302F4, CZ263302F5, 
CZ263302F6, CZ263302F7, 

CZ263302F8 

HPE DL120 Gen 9 E5-2603v4 RIO Kit 5   
HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 40   

HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 10   

HP H240 FIO Smart HBA 5   

HP SN1000Q 16Gb 2P FC HBA 5   
HP Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr 5   
HP 550W FIO Pwr Supply Kit 5   
HP DL60/120 Gen9 CPU1 Riser FIO Kit 5   
HP DL60/120 Gen9 PCI-E FH/HL Riser Kit 5   

      
     

      

IBM Spectrum Scale Standard     



 

  12 / 19 

ITEM PCS S/N 

 - IBM Spectrum Scale Standard Edition 
Server license Per Socket Annual SW 
Subscription & Support Renewal 

1 

  

      
     

      

STOR2RRD     

ITEM PCS S/N 

 - Servisní podpora pro STOR2RRD - SW 
maintenance bez jakéhokoli omezení 
přístupu k novým verzím SW nebo jiných 
omezení 

1 

  

      

Podpora v Kč     

      

RedHat Enterprise License     

ITEM PCS S/N 

 - RHEL Svr 2 Sckt 5   
 - RH HA 2 Sckt 5   

      
 

Dostupnost Technické podpory: 5x9 NBD, response time 4h bez omezení přístupu 

 

Kontakty poskytovatele pro hlášení požadavků objednatele: 

-  tel.: [DOPLNIT]  

- e-mail: [DOPLNIT] 

- odkaz na webovou aplikaci: [DOPLNIT] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  13 / 19 

Rozšíření 

 

  Popis ks 

2078-12F V5000 LFF Expansion 8 

9730 Power Cord - PDU Connection 8 

AC3B 8TB 7.2K 3.5 Inch NL HDD 96 

ACUA 0.6m 12Gb SAS Cable(mSAS HD) 16 

ADN1 Order Type 1 - CTO 8 

AGCF Shipping and Handling12F 8 

AHPA AC Power Supply HE 8 

B0PC SP WSU 3Y 24x7 SD 8 

6661-A32   
3 YR 24x7 Same Day ORT 6hrCL/4hrPD (2078-
12F) 8 

5639-SSL 
Spectrum Virtualize Software for Storwize V50x0 
Expansion Maint (Reg): 3 Yr 8 

UCX3C5 Base Per Storage Device SW Maint 3 year Reg 8 

5639-SV8 
IBM Spectrum Virtualize Software for Storwize 
V50x0 Expansion V8 8 

UDMUC1 
IBM V50x0 Expansion Base SW with 1 Year SW 
Maintenance, Per Storage Device 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

  14 / 19 

PŘÍLOHA č. 2 – CENOVÁ SPECIFIKACE SLUŽEB  

 

Rozšíření         

  Popis ks 

Cena 
v 

Kč/ks 
bez 
DPH 

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH 

2078-12F 
V5000 LFF 
Expansion 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

9730 
Power Cord - PDU 
Connection 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

AC3B 
8TB 7.2K 3.5 Inch 
NL HDD 96 0,00 Kč 0,00 Kč 

ACUA 
0.6m 12Gb SAS 
Cable(mSAS HD) 16 0,00 Kč 0,00 Kč 

ADN1 Order Type 1 - CTO 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

AGCF 
Shipping and 
Handling12F 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

AHPA 
AC Power Supply 
HE 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

B0PC 
SP WSU 3Y 24x7 
SD 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

6661-A32   

3 YR 24x7 Same 
Day ORT 
6hrCL/4hrPD (2078-
12F) 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

5639-SSL 

Spectrum Virtualize 
Software for 
Storwize V50x0 
Expansion Maint 
(Reg): 3 Yr 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

UCX3C5 

Base Per Storage 
Device SW Maint 3 
year Reg 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

5639-SV8 

IBM Spectrum 
Virtualize Software 
for Storwize V50x0 
Expansion V8 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

UDMUC1 

IBM V50x0 
Expansion Base SW 
with 1 Year SW 
Maintenance, Per 
Storage Device 8 0,00 Kč 0,00 Kč 

          

Rozšíření - Cena celkem v Kč bez DPH     0,00 Kč 

Rozšíření - Sazba DPH v %     0% 

Rozšíření - Výše DPH v Kč     0,00 Kč 

Rozšíření - Cena celkem v Kč včetně DPH     0,00 Kč 

     

Podpora         

Disková pole transakční - 2x V7000       

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

V7000 SFF CONTROL 1 782367F 
    

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 16   
    

   1.6TB 2.5 INCH FLASH DRIVE 8   
    



 

  15 / 19 

V7000 SFF EXPANSION 2 
782315P, 
782315K 

    

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 48   
    

V7000 LFF EXPANSION 5 

78235VV, 
78231KF, 
78235PZ, 
78235PK,  
78235PT 

    

   8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 58   
    

      
    

Software     
    

STORWIZE V7000 SW V7.3 1   
    

STORWIZE V7000 EXTER VIRT V7 1 
  

    

STORWIZE V7000 EXPANSION V7 7 
      

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

   
 

  

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

V7000 SFF CONTROL 1 782367N 
    

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 16       

   1.6TB 2.5 INCH FLASH DRIVE 8       

V7000 SFF EXPANSION 2 
782315G, 
782315N 

    

   1.8TB 10K 2.5 INCH HDD 48       

V7000 LFF EXPANSION 5 

78235VY, 
78231KP, 
78231KT, 
78235PW, 
78235RB 

    

   8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 58   
    

          

Software         

STORWIZE V7000 SW V7.3 1   
    

STORWIZE V7000 EXTER VIRT V7 1 
  

    

STORWIZE V7000 EXPANSION V7 7 
  

    

      
    

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

      
    

Disková pole pro souborový přístup - 2x V5010 a 5x HP DL120 Gen9     

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

V5010 LFF CONTROL 1 781C963 
    



 

  16 / 19 

  16GB FC ADAPTER PAIR 1   
    

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 2   
    

V5000 LFF EXPANSION 5 

781D660, 781F122, 
781F102, 781F114, 

781F097 

    

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 60       

          

Software         

SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1       

V50X0 EXPANSION 5       

IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR 
STORWIZE 

5 
      

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 60       

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

          

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

V5010 LFF CONTROL 1 781D700     

  16GB FC ADAPTER PAIR 1       

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 11       

V5000 LFF EXPANSION 

3 

781F096, 
781F117, 
781F104 

    

  8TB 7.2K 3.5 INCH NL HDD 36   
    

          

Software         

SPECTRUM VIRTUALIZE V5010 1       

V50X0 EXPANSION 3       

IBM SPECTRUM VIRTUALIZE SOFTWARE FOR 
STORWIZE 

3 
      

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

          

Servery - 4x Spectrum Scale NAS hlavy a 1x Quorum       

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

HP DL120 Gen9 8SFF 5 

CZ263302F4, 
CZ263302F5, 
CZ263302F6, 
CZ263302F7, 
CZ263302F8     



 

  17 / 19 

HPE DL120 Gen 9 E5-2603v4 RIO Kit 5 
      

HPE 16GB 1Rx4 PC4-2400T-R Kit 40 
      

HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD 10 
      

HP H240 FIO Smart HBA 5       

HP SN1000Q 16Gb 2P FC HBA 5       

HP Ethernet 10Gb 2P 530T Adptr 5       

HP 550W FIO Pwr Supply Kit 5       

HP DL60/120 Gen9 CPU1 Riser FIO Kit 5 
      

HP DL60/120 Gen9 PCI-E FH/HL Riser Kit 5 
      

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

          

IBM Spectrum Scale Standard       

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

 - IBM Spectrum Scale Standard Edition Server 
license Per Socket Annual SW Subscription & 
Support Renewal 1 

      

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

          

STOR2RRD         

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

 - Servisní podpora pro STOR2RRD - SW 
maintenance bez jakéhokoli omezení přístupu k 
novým verzím SW nebo jiných omezení 

1 

      

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

          

RedHat Enterprise License 
        

ITEM PCS S/N 

  

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH (1 
rok) 

 - RHEL Svr 2 Sckt 5       

 - RH HA 2 Sckt 5       



 

  18 / 19 

          

Podpora v Kč     
  0,00 Kč 

      
    

Podpora - Cena celkem v Kč bez DPH 
  

  0,00 Kč 

Podpora - Sazba DPH v %   
  

  0% 

Podpora - Výše DPH v Kč     
  0,00 Kč 

Podpora - Cena celkem v Kč včetně DPH 
  

  0,00 Kč 

      

Cena celkem v Kč bez DPH     0,00 Kč 

Výše DPH v Kč       0,00 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH     0,00 Kč 

 
  



 

  19 / 19 

PŘÍLOHA č. 3 – PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. [DOPLNIT] 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  Ing. Jiří Truneček 

         tel.: +420 221 553 195 

         e-mail: Jiri.Trunecek@rozhlas.cz 

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

Název 

IČ [DOPLNIT], DIČ [DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

(dále jen jako „poskytující“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytování služeb ze dne [DOPLNIT] zahájil 

níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) 

poskytování následujících služeb:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a 

kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou 

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí 

služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 V Praze dne ………………….. V [DOPLNIT] dne ………………….. 

Za objednatele 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za poskytovatele 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ] 

[DOPLNIT FUNKCI] 

 


